CHI CỤC KIỂM LÂM KON TUM       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HẠT KIỂM LÂM KON RẪY                           Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /TTr -HKL                                Kon Rẫy, ngày        tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề  nghị  ban hành văn bản

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Công văn số 199/VP-TH ngày 29/8/2023 của Văn phòng UBND

huyện Kon Rẫy về việc tham mưu chỉ đạo theo nội dung tại Quyết định số 473/QĐ-

UBND ngày 24/8/2023 của UBND tỉnh.

 Hạt Kiểm lâm Kon Rẫy đề nghị UBND huyện ban hành Kế hoach triển khai

thực hiện Quyết định số 473/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về ban hành Chương trình hành động triển khai Nghị quyết số 43/NQ-HĐND

ngày 13 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về kết quả giám sát việc chấp

hành pháp luật trong công tác quản lý, bảo vệ rừng.

(Có Kế hoạch kèm theo)

Hạt Kiểm lâm Kon Rẫy kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

HẠT TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Phát

		2023-09-11T08:03:50+0700

		2023-09-11T09:33:47+0700

		2023-09-11T09:33:47+0700

		2023-09-11T09:33:47+0700

		2023-09-11T09:33:47+0700